
 
 

zadavatel veřejné zakázky 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice, IČO 260 95 181 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ČÁSTI  5 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

ve věci veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení  
React – EU – Modernizace Nemocnice Strakonice, a.s. – SPECT/CT diagnostický systém, laminární 

box a příslušenství 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
Zadavatel 
 zadavatel:   Nemocnice Strakonice, a.s. 
 spisová značka:  B 1465 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 sídlo:   Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 29 Strakonice 
 IČO:    260 95 181 
 zastoupený:   MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předsedou představenstva 
     Ing. Jiří Švec, členem představenstva 
 Kontaktní osoba:  Ing. Karel Matas, vedoucí technicko-provozního oddělení 
 Telefon, email:  +420 383 314 120, matas@nemst.cz 
 
Předmět 
ČÁST 5 – SPECT/CT diagnostický systém, laminární box a příslušenství 
Předmětem veřejné zakázky byl výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření kupní smlouvy na 
dodávku SPECT/CT diagnostický systém, laminární box a příslušenství v rozsahu dle technické 
specifikace, která tvořila Přílohu č. 2 zadávací dokumentace a která bude tvořit následně přílohu č. 1 
kupní smlouvy.  
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
Nabídková cena přístroje bez DPH:  22 475 320,00 Kč 
Celková výše pozáručního servisu 8 let bez DPH:  13 220 000,00 Kč 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 
Předmětné zadávací řízení bylo zadáno v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (1) 
Dodavatel:  MEDIFINE, a.s. 
Sídlo: Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
IČO: 277 18 948 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (2) 
Dodavatel:  Stargen EU s.r.o. 
Sídlo: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČO: 284 87 150 



 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný účastník předmětného zadávacího řízení nebyl vyloučený.  
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (1) 
Dodavatel:  MEDIFINE, a.s. 
Sídlo: Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
IČO: 277 18 948 
 
Nabídka vybraného dodavatele splňuje všechny vyhlášené podmínky zadávacího řízení a byla podle 
výsledku hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
f) označení poddodavatelů 
--- 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 
Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 
Nebylo použito. 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Nabídky měly být podány pouze elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html. 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 
Nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
Veřejná zakázka byla rozdělena na části.  
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
--------------- 

 
 

*** 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne 18. 11. 2022 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html

